



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 768/OSM/2016

(schválena PS dne 27.06.2016, úkol č.6
uzavření dodatku bylo schváleno v RM dne 25.07.2016, č. usn. 727/2016)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: **Město Příbram**
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
IČ: 00243132
DIČ: CZ00243132
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Č. účtu: 27-521689309/0800
Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková
Za věcné plnění odpovídá: David Lukšan
Za věcný obsah smlouvy odpovídá: Mgr. Radka Škubalová
Za obsahovou a technickou specifikaci plnění odpovídá: David Lukšan

a

1.2. Zhotovitel: **TUBEKO SPORT, spol. s r.o.**
Sídlo/místo podnikání: Na armádě 364, 270 62 Rynholec
Statutární zástupce: Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček, jednatelé společnosti
IČ: 49825020
DIČ: CZ49825020
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19 – 1819530207/0100
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 32892

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

příloha č. 1: položkový rozpočet stavby se vypouští a nahrazuje se novým položkovým rozpočtem stavby, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 1 295 925,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvědly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o díle je příloha:
Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby

V Příbrami dne:

za zhotovitele:

- 4 -08- 2016

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček
jednatelé společnosti

TUBEKO SPORT
spol. s r.o. (2)
Na armádě 364
270 62 Rynholec
IČO: 49825020, DIČ: CZ4982502

za objednatele:

11 -08- 2016

Město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta




Handwritten signature

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	20160031 0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Výměna umělého povrchu	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
20160031	III.ZŠ Příbram - Rekonstrukce víceúčelového hřiště	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jaroslav Benda	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jaroslav Benda		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	20160031
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 283 094	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	12 831	
ZRN	celkem	1 283 094	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		1 283 094	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		1 295 925	Ostatní náklady celkem	12 831	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		 TUBEKO SPORT spol. s r.o. Na armádě 364 (2) 270 62 Rynholec IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020			
Základ pro DPH		21,0 %			1 295 925 Kč
DPH		21,0 %			272 144 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					1 568 069 Kč

Poznámka :

Stavba : 20160031 III.ZS Příbram - Rekonstrukce víceúčelového hřiště
 Rozpočet : 20160031
 Objekt : 01 Výměna umělého povrchu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
56,1 Plochy s umělým povrchem	1 153 276	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	7 074	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	120 014	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 730	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 283 094	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 283 094	0
Oborová přírážka			1 283 094	0
Přesun stavebních kapacit			1 283 094	0
Mimostaveništní doprava		1,0	1 283 094	12 831
Zařízení staveniště			1 283 094	0
Provoz investora			1 283 094	0
Kompletační činnost (IČD)			1 283 094	0
Rezerva rozpočtu			1 283 094	0
CELKEM VRN				12 831

Slepý rozpočet

Stavba :	20160031 III.ZS Příbram - Rekonstrukce víceúčelovéh	Rozpočet: 20160031
Objekt :	01 Výměna umělého povrchu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 56,1		Plochy s umělým povrchem				
1	589116115R01	Vyrovnání podloží z kamenného prachu	m2	2 403,00	17,00	40 851,00
2	593415132R01	Kryt venkov. hřišť z umělé trávy III.generace ($\pi \cdot 17,93^2 \cdot 17,93$) + (35,86x38,86)	m2	2 403,00	445,00	1 069 335,00
				2 403,00		
3	915712123R00	Lajny - postranní čáry	m	278,00	155,00	43 090,00
Celkem za		56,1 Plochy s umělým povrchem				1 153 276,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
4	916231001RT2	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu vč. dodávky obrubníku 50x8x25cm	m	20,00	270,00	5 400,00
5	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 30*0,3*0,1	m3	0,90	1 860,00	1 674,00
				0,90		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				7 074,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	113108405R00	Odstranění stáv.povrchu z um.trávy výpočet plochy viz pol.č. 2	m2	2 403,00	23,00	55 269,00
				2 403,00		
7	113109604R00	Odstranění podkladu pod krytem z um.trávy do 50mm výpočet plochy viz pol.č. 2	m2	2 403,00	12,00	28 836,00
				2 403,00		
8	113204111R00	Vytrhání poškoz.obrubníků	m	20,00	67,00	1 340,00
9	965042241R00	Bourání beton.lože pod stáv.obrubníky 20*0,3*0,15	m3	0,90	1 380,00	1 242,00
				0,90		
10	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km koeficient pro přepočet dle původního položkového rozpočtu 0,037893t/m2; 0,037893*2403	t	91,06	120,00	10 926,83
				91,06		
11	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km skládku 15 km, polož.č. 10 násobena 14, 91,06*14	t	1 274,80	11,00	14 022,76
				1 274,80		
12	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky výpočet hmotnosti viz položka č. 10	t	91,06	7,00	637,40
				91,06		
13	979098213U00	Skládkovné výpočet hmotnosti viz položka č. 10	t	91,06	85,00	7 739,83
				91,06		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				120 013,82
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
14	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy a hřiště	t	389,98	7,00	2 729,85
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				2 729,85